

MÅNEDSPLAN FOR SEPTEMBER 2020

Litt praktisk info:

Hei alle sammen! Da er vi godt i gang med et nytt barnehageår etter en velfjortjent sommerferie. I år starter Emily Rebne hos oss i september. Dette gleder vi oss veldig til og ønsker henne velkommen til oss ☺ I august har vi også hatt besøk av Mari Hauger Granheim og Solveig Somdalen som skal være tilkallingsvikarer hos oss, noe som var veldig stas! Nye på vikarlista er også Nina Bergli, Marit Jarmund og Heidi Solberg.

I august startet vi opp med strukturert begrepslæring (språkstund) med skolestarterne. Hensikten med dette opplegget er å gi barna god språkstimulering og øke barnas begrepsforståelse og vokabular (årsplanen side 15). Vi har fokus på 1 ord på per økt. Da snakker vi om hva ordet betyr og hva vi forbinder det med. I tillegg jobber vi også med ordet som form – altså at vi rimer og klapper stavelser. Etter innspill fra barnegruppa har vi også laget en lekinspirert og frivillig samling basert på språkstund for de som ikke er skolestartere. Denne kaller vi «Bråksamling» ☺

Vi har startet opp med turdager hver fredag. I samlingstund trekker vi et barn som får lov til å velge hvor vi skal dra på tur. Dette gjør vi fordi vi ønsker at barna skal få medvirke mer i sin hverdag (Årsplan side 12). Av valgmuligheter har vi gapahuken, idrettsbanen, skogen, kleivtoppen og velparken. Vi ønsker å bli bedre kjent med nærmiljøet vårt så vi tar gjerne imot tips til nye turmål ☺

Gulrotkonkurransen er nå til helga og vi leverer dem på fredag. Sammen med barna blir vi enige om hvilke gulerøtter vi skal levere inn. Da skal vi finne den største, den retteste\peneste og de 3 rareste gulerøttene. Dette blir veldig spennende! ☺ Resten av gulerøttene spiser vi opp i barnehagen og barna ønsker også å få med seg noen hjem.

Personalgruppa har satt i gang et utviklingsarbeid i høst hvor vi har satt uteområdet vårt i fokus. I forbindelse med dette ønsker vi å arrangere en dugnad. Nå i første omgang har vi planlagt at vi skal pusse og male dukkehuset utvendig + diverse krakker. Barna har fått lov til å velge farger ☺ Dato og mer info kommer etter hvert.

Været er i endring og vi ønsker at alle tar en kikk i boksen med barnas klær for å oppdatere den

Vi oppfordrer alle til å følge med på hjemmesiden til Søndre Land kommune for oppdatert info om korona. <https://www.sondre-land.kommune.no/>

Cos: Det arrangeres cos-kurs for foreldre i høst. Mer info om dette kommer etter hvert.

Trevatn barnehage

Kontortelefon: 61 12 58 60 Mobiltelefon: 95 05 74 23

Viktige datoer og hendelser i:

Uke 36: Tilvenning: I denne uka deler vi barnegruppa i 2. Vi har 1 gruppe med barn som skal danne en tilvenningsgruppe slik at Emily blir kjent med en liten del av barnegruppen i små omgivelser. Etter hvert som vi ser det blir naturlig kan vi øke barnegruppen. Emily vil få tildelt 1 kontaktperson som vil ha som sin primære hovedoppgave å skape trygg tilknytning for henne og som kan sette lys i lampen når foreldrene skal reise (årsplan side 5-6).

Uke 38: Brannvernuka: Brannvernuka er en nasjonal uke som gjennomføres over hele landet. Formålet med uka er å sette fokus på hvor viktig det er å ha kunnskap om brannvern dersom dette skulle oppstå. Brannvern er også en viktig del av arbeidet vårt rundt helse, miljø og sikkerhet (årsplan side 20). I denne uka har vi to brannøvelser. Den ene er forberedt og den andre er uforberedt. Vi har også invitert brannbil på besøk til oss og håper at de har mulighet til å komme en tur. Som opplegg har vi hatt stor suksess av å bruke Brannbamsen Bjørnis som inspirasjon. Vi synger, danser og tegner. Kanskje kommer Bjørnis en tur på besøk også? ☺

Foreldremøte: På høstens foreldremøte vil vi orientere litt om barnehagehverdagen vår og dele praktisk informasjon. Foreldrerepresentanter for barnehageåret 2020\2021 velges her. Dato og innkalling kommer etter hvert.

Hilsen Heidi, Tanita, Martine og Lars Kristian.

SEPTEMBER 2020

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
36	Tilvenning	1 Tilvenning	2 Tilvenning	3 Tilvenning	4 Tilvenning Tur
37	7	8	9	10	11 Tur
38	14 Brannvernuka	15	16	17	18 Tur
49	21	22	23	24	25 Tanita bursdag Tur
40	28	29	30		